
Bon de commande                                   ATTENTION : les prix sont actualisés 

Tandem de la botte :                                                           VERMARC 

 

Equipements 2026 : 

 

Nom :                                                        Ce qui est surligné en gris est nouveau et 

Prénom :                                                    valable Hommes/femmes 

 

Article Quantité Taille Prix 

Vermarc 

Prix 

membre 

Montant 

Homme 
     

Maillots      

Maillot manches courtes Sportine   42,80 € 26,40 €  

Maillot manches longues Sportine   62,80 € 43,40 €  

Veste mi-saison : Windtex bras-poitrine   72,50 € 51,70 €  

Veste hiver technical ; Windtex complet 

+doublure+ col 

  91,50 € 67,80 €  

Gilet coupe-vent sans manches filet sans 

poche 

  55,00 € 36,70 €  

Gilet coupe-vent sans manches complet + 

poches 

 

  67,20 € 47,10 €  

Polo brodé logo Tandem  

Sweat-shirt brodé logo Tandem                            

Doudoune sans manches                                              

  38.15€ 

64.94€ 

47.25€ 

 20,00 € 

 35,00 € 

 25,00 € 

 

Cuissard      

Cuissard PRR   77,80 € 56,10 €  

Corsaire bretelles PRR   80,40 € 58,30 €  

Collant bretelles PRR   80,40€ 58,30 €  

 

Accessoires      

Manchettes personnalisées   20,90 € 7,70 €  

Gants été personnalisés   32,90 € 18,00 €  

 

Signature :    

 

 

Chimay le :  

 

Montant à  verser sur le compte BE10 0011 2256 2004 du tandem de la botte 



 

Article Quantité Taille Prix 

Vermarc 

Prix 

membre 

Montant 

Dame 
     

Maillots      

Maillot manches courtes Sportine Dame   42,80 € 26,40 €  

Maillot manches longues Sportine Dame   62,80 € 43,40 €  

Veste mi-saison : Windtex bras-poitrine 

Dame 

  72,50 € 51,60 €  

Veste hiver technical ; Windtex complet 

+doublure + col Dame 

 

  91,50 € 67,80 €  

Gilet coupe-vent sans manches filet sans 

poche Dame 

  55,00 € 36,80 €  

Gilet coupe-vent sans manches complet + 

poches Dame 

 

  67,20 € 47,10 €  

 

Polo brodé logo Tandem  

Sweat-shirt brodé logo Tandem                            

Doudoune sans manches                                              

  38.15€ 

64.94€ 

47.25€ 

 20,00 € 

 35,00 € 

 25,00 € 

 

 

Cuissard      

Cuissard sans bretelles PRR Dame   67,50 € 47,30 €  

Cuissard bretelles PRR Dame   75,80 € 54,40 €  

Corsaire bretelles PRR Dame   75,30 € 54,00 €  

Collant bretelles PRR peau LD Dame   80,40 € 58,30 €  

 

Accessoires      

Manchettes personnalisées   20,90 €   7,70 €  

Gants été personnalisés   32,90 € 18,00  €  

 

Signature :    

 

 

Chimay, le :               

Montant dû 

Montant à  verser sur le compte BE10 0011 2256 2004 du tandem de la botte 

Bon de commande  

Tandem de la botte 

 

Equipements 2026 : 

 

 

Nom : 

 



  
 


