Bon de commande	ATTENTION : les prix sont actualisés
Tandem de la botte :	VERMARC

Equipments 2026:

Nom : Ce qui est surligné en gris est nouveau et valable Hommes/femmes

Article	Quantité	Taille	Prix Vermarc	Prix membre	Montant
Homme					
Maillots					
Maillot manches courtes Sportine			42,80 €	26,40 €	
Maillot manches longues Sportine			62,80 €	43,40 €	
Veste mi-saison : Windtex bras-poitrine			72,50 €	51,70 €	
Veste hiver technical; Windtex complet +doublure+ col			91,50 €	67,80 €	
Gilet coupe-vent sans manches filet sans poche			55,00 €	36,70 €	
Gilet coupe-vent sans manches complet + poches			67,20 €	47,10 €	
Polo brodé logo Tandem			38.15€	20,00 €	
Sweat-shirt brodé logo Tandem			64.94€	35,00 €	
Doudoune sans manches			47.25€	25,00 €	
Cuissard					
Cuissard PRR			77,80 €	56,10 €	
Corsaire bretelles PRR			80,40 €	58,30 €	
Collant bretelles PRR			80,40€	58,30 €	
Accessoires					
Manchettes personnalisées			20,90 €	7,70 €	
Gants été personnalisés			32,90 €	18,00 €	
Signature :	Chimay le :				
Montant à verser sur le compte BE10 001.	 2256 2004 d	lu tanden	n de la botte		

Article	Quantité	Taille	Prix Vermarc	Prix membre	Montant
Dame					
Maillots					
Maillot manches courtes Sportine Dame			42,80 €	26,40 €	
Maillot manches longues Sportine Dame			62,80 €	43,40 €	
Veste mi-saison : Windtex bras-poitrine Dame			72,50 €	51,60 €	
Veste hiver technical; Windtex complet +doublure + col Dame			91,50 €	67,80 €	
Gilet coupe-vent sans manches filet sans poche Dame			55,00 €	36,80 €	
Gilet coupe-vent sans manches complet + poches Dame			67,20 €	47,10 €	
Polo brodé logo Tandem Sweat-shirt brodé logo Tandem Doudoune sans manches			38.15€ 64.94€ 47.25€	20,00 € 35,00 € 25,00 €	
Cuissard		<u> </u>			
Cuissard sans bretelles PRR Dame			67,50 €	47,30 €	
Cuissard bretelles PRR Dame			75,80 €	54,40 €	
Corsaire bretelles PRR Dame			75,30 €	54,00 €	
Collant bretelles PRR peau LD Dame			80,40 €	58,30 €	
Accessoires					
Manchettes personnalisées			20,90 €	7,70 €	
Gants été personnalisés			32,90 €	18,00 €	
Signature :	Chimay, le	:			
			Montant dû		

Bon de commande Tandem de la botte

Equipments 2026:

Nom: